Attendance Details
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Date: 10 Oct 2023
Time: 11:10

Meeting:

Treasure ASA, Ekstraordinzer generalforsamling

10 October 2023

Styrets leder med fullmakt
Forhandsstemmer
Total

Attendees Votes

1 1,111,482
1 190,259,993
2 191,371,475

Styrets leder med fullmakt

Styrets leder med fullmakt

Forhandsstemmer

Forhandsstemmer

1 1,111,482

Votes
800

735
1,109,095
400

332

100

20

1,111,482

1 190,259,993

Votes

793
13,939,427
1,871,754
791,437
999,564
1,220,029
27,706
476,499
13,011
461,202
1,529,220
231,382
161,066,705
7,628,031
2,200
1,033

190,259,993

Representing / Accompanying Voting Card
EINAR WESTBY AS CBP

FRIESTAD, OLE KRISTIAN
TALLYMAN AS

GREBSTAD, THOMAS STR@M
LOLAND, INGE

WESTBY, EINAR

HEFTE, ARVID

Representing / Accompanying Voting Card
SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF ADV

VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERDI
VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE INSTITUSJON
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE PLUSS
VERDIPAPIRFONDET NORDEA KAPITAL

NORDEA 1 SICAV

NORDEA 1 SICAV

INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INVEST NORDIC SMALL CAP KL
NORDEA NORDIC SMALL CAP FUND

VERDIPAPIRFONDET SPAREBANK 1 UTBYTTE
VERDIPAPIRFONDET SPAREBANK 1 NORGE VERDI

WILH. WILHELMSEN HOLDING ASA

FOLKETRYGDFONDET

ENGESETH, ERIK

STURTZEL, AGE



